TERESINA - PIQuinta-feira, 10 de julho de 2008 - Nº 129

11

SÃO MIGUEL AVICOLA S/A – EMPRESA BENEFICIARIA DOS INCENTIVOS
FISCAIS DO NORDESTE – FINOR – CNPJ(MF) N.º 11.634.607/0001 – 40 –
EDITAL DE CONVOCAÇÃO: Convocamos os Senhores Acionistas para se
reunirem em AGO a realizar-se às 09:00(nove) horas do dia 07.08.2008, em sua Sede
Social, à Rodovia PI 112 KM 15 Localidade Gurupa – no município de Teresina – PI
– a fim de deliberarem sobre as seguintes matérias: a) Matéria que trata o Art. 132
da Lei no.º 6.404/76, aprovação  das contas dos Administradores e Demonstrações
Financeiras do exercício 2006; b) Outros assuntos de interesse da Companhia. Os
documentos a que se refere o Art. 133 da Lei n.º 6.404/76, relativo ao exercício 2006,
encontram-se à disposição dos Acionistas no endereço acima. Teresina – PI,
08.07.2008. O Conselho de Administração.

P.P.  9499
3 - 2

P.P.  9498
3 - 2

AGESPISA

OUTROS

AVISO

A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA, CNPJ N.° 06.845.747/0001-27,
Inscrição Estadual 19.301.656-7, com sede na Av. Mal. Castelo Branco, 101–N, Teresina–
PI, torna público que requereu da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais -
SEMAR, a Licença de Instalação – L.I, referente a ampliação e melhorias do Sistema
de Abastecimento de Água da cidade de Floriano-PI.

Teresina (PI), 02 de julho de 2008.

AVISO

A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA, CNPJ N.° 06.845.747/0001-27,
Inscrição Estadual 19.301.656-7, com sede na Av. Mal. Castelo Branco, 101–N, Teresina–
PI, torna público que requereu da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais -
SEMAR, as Licenças Prévia - LP e de Instalação – L.I, referente a ampliação do
Sistema de Abastecimento de água da cidade de Caridade-PI.

Teresina(PI), 02 de julho de 2008.

OF.  582

P.P.  9502

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 009/2008

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE) DESTINADOS
À EXECUÇÃO DOS CONCURSOS E VESTIBULARES AO LONGO DE 2008, SOB A
RESPONSABILIDADE DO NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS
– NUCEPE DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI.

Abertura: 17/07/08 às 09:00 (nove) horas.
Local dos eventos, retirada do Edital e informações:
Sala da Comissão Permanente de Licitação, das 8:00 às 12:00 horas.

Telefone: (86) 3213 - 7169
Rua: João Cabral, nº 2231 - Pirajá.

OBS: Trazer Pen Drive ou 01 (um) disquete.

Teresina(PI), 09 de julho de 2008.
Comissão Permanente de Licitação

OF. 084

EXTRATO PUBLICAÇÃO

Processo Administrativo nº 0230/2005

Outras Informações: Coordenadoria de Comunicação Social
Teresina,, 09  de julho  de 2008.
Etevaldo de Sousa Brito
Presidente CPL/CCOM

OF. 412

EXTRATO DO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 012/2008

PROCESSO Nº: 1.098/06
CONTRATO Nº: 012/2008
CONTRATANTE: EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do Estado do Piauí)
CONTRATADA: ANANDA CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de execução do
Contrato nº 012/2008 por 60 (sessenta) dias.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e José Dutra Ribeiro
Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Antonio José de Sousa
Paiva, pela empresa Ananda Construções e Comércio Ltda.

OF.  305

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO